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CT-WirelessPTT MIL
Mode d’emploi abrégé

Touche 
d‘appairage

Touche de fonction +

Touche PTT

Touche de fonction -

LED d'état

function button -

Appairage
1 Mettez le CT-WirelessPTT MIL à proximité de l’autre

appareil (< 50 cm).
2 Appuyez sur la touche d’appairage jusqu’à ce que la

LED s’allume en bleu.
3 Démarrez l’appairage sur l’autre appareil. La LED cli-

gnote en bleu pendant l’opération.
4 La procédure d’appairage a réussi lorsque la LED est

allumée en vert.
En cas d’erreur, la LED s’allume en rouge. Dans ce cas,
répétez la procédure d’appairage.
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Niveau de la pile
Il est possible d’afficher l’état de la pile comme suit :
• en appuyant simultanément sur les touches de fonc-

tion « + » et « - » hors appairage
• après le remplacement de la pile
• en interrogeant l’état dans l’appareil couplé

L’affichage se présente comme suit :

LED État de charge de la pile*
Vert en continu
Clignotement vert
Clignotement jaune
Clignotement rouge

95%
20%
10%

0%

•
•
•
•

– 100%
– 90%
– 20%
– 10%

* Les valeurs en pourcentage indiquent uniquement une capacité estimée
de la pile. Il est impossible de les convertir en autonomie restante.

Il est recommandé de remplacer la pile lorsque la LED
clignote en rouge.
Le type de pile recommandé pour l’utilisation du 
CT-WirelessPTT est CR2032.
Numéro d’article CeoTronics : 4008014
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